
18 et 19 mai 2024 La Mothe Saint Heray (79)

Catégorie: Jeunes Masculin 11/12 ans Jeu M 11/12

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 VAUCHELLES LUBIN 22/10/2013 095_95090812 AC MARINES Oui XXS

2 LONDONO-MORALESEDDY 07/01/2013 95105356 LA HARDE Non XS

3 RANJON ALEXIS 26/05/2012 95115642 LA HARDE Non XXS

4 DE MUYNCK GAETAN 15/02/2013 095_95084015 AC MARINES Non XS

5 Rég FAREY MALO 24/07/2013 95110191 LA HARDE Oui

6

7

8

9

10

Rempl

Catégorie: Jeunes Féminines 11/12 ans Jeu F 11/12

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licenciée

Taille de 
Maillot

1 ROUSSEL VICTOIRE 24/06/2012 95098086 LA HARDE Non XXS

2 DUMONT-ANTONISSENLILLY 24/08/2012 095_95110248 AC MARINES Non XS

3 PLAIRE KELLYANE 03/04/2012 095_95100308 AC MARINES Non

4 Rég CRINON-MONTIGNYLISA 24/07/2013 95098463 LA HARDE Oui XXS

5

6

7

8

9

10

Rempl

Catégorie: Jeunes Masculin 13/14 ans Jeu M 13/14

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 HARDY TIMEO 18/02/2010 95115607 CVC MERY Non M

2 POCOBELLO LOUIS 12/07/2010 95078053 CVC MERY Non L

3 COSQUER LOÏC 17/04/2011 95082541 CVC MERY Non S

4 DUMONT MARIUS 20/07/2011 095_95090768 AC MARINES Non S

5 POIRETTE CONSTANT 24/05/2011 095_95096727 AC MARINES Non

6 LE BOURHIS TIMEO 07/09/2010 095_95105216 AC MARINES Oui M

7 LEFEVRE ISAE 11/12/2012 095_95370005 AC MARINES Non

8 BECHET CÉSAR 04/02/2011 095_95110444 AC MARINES Non S

9 SALVADORI TOM 12/08/2011 095_95072109 AC MARINES Non XS

10 Rég FAREY NOA 13/11/2010 95091798 LA HARDE Oui

Rempl ROGAN LORIS 29/09/2011 095_95089674 SANGLIER DU VEXIN Non

LISTE DES SELECTIONNES
CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP VTT



18 et 19 mai 2024 La Mothe Saint Heray (79)

Catégorie: Jeunes Féminines 13/14 ans Jeu F 13/14

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licenciée

Taille de 
Maillot

1 PAULY EMMY 11/10/2011 095_95089160 SANGLIER DU VEXIN Non XS

2 BERTHELOT ANAELLE 11/03/2010 095_95097970 AC MARINES Non

3 Rég ROLLAND LUCINE 19/03/2011 095_95070790 AC MARINES Non

4

5

6

7

8

9

10

Rempl

Catégorie: Jeunes Masculin 15/16 ans Jeu M 15/16

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 LAPALME ALBAN 23/09/2008 95120532 LA HARDE Non

2 BLEQUY LORIS 26/01/2008 095_95126565 AC MARINES Non S

3 MOLLET NOE 06/10/2009 095_95076000 AC MARINES Oui S

4 COTEL JULES 14/09/2008 95128551 LA HARDE Non M

5 ERARD AUGUSTIN 03/03/2008 95120137 LA HARDE Non S

6 NITESCU VICTOR 15/01/2008 095_95075544 SANGLIER DU VEXIN Non

7

8

9

10

Rempl

Catégorie: Jeunes Féminines 15/16 ans Jeu F 15/16

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licenciée

Taille de 
Maillot

1 Rég BLONDIAU JULIETTE 14/04/2009 95082204 LA HARDE Oui

2 DULOT Camille 40161 LA HARDE Non XS

3

4

5

6

7

8

9

10

Rempl

LISTE DES SELECTIONNES
CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP VTT



18 et 19 mai 2024 La Mothe Saint Heray (79)

Catégorie: Adultes Masculin 17/19 ans Ad M 17/19

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 BERGHEAUD MATHIS 07/04/2006 95120163 LA HARDE Oui M

2 LAMBERT MAXIMIEN 23/03/2006 095_95065837 AC MARINES Oui L

3 HERVIN THEO 26/07/2006 95120159 LA HARDE Oui M

4 HOLLAND THIMOTHEE 22/07/2007 95069574 LA HARDE Oui S

5 SALVADORI ESTEBAN 21/01/2006 095_95074959 AC MARINES Oui M

6 ROCHER YANN 26/11/2006 095_95058100 SANGLIER DU VEXIN Non

7 PELAT MELVIN 10/03/2007 95075733 LA HARDE Oui S

8 LE ROUIC RAPHAEL 08/11/2005 095_95081916 SANGLIER DU VEXIN Non

9 FESTAS-LAUNAY ANTOINE 12/08/2006 95128554 LA HARDE Non L

10 Rég DULOT ARTHUR 14/11/2006 95056385 LA HARDE Oui

Rempl

Catégorie: Adultes Masculin 20/29 ans Ad M 20/29

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 MOLLET LEO 13/04/2004 095_95049331 AC MARINES Oui

2 GALI NICOLAS 14/11/1996 095_95033129 US DOMONT CYCLISME Non

3 THIRIOT THOMAS 25/09/2000 095_95057970 US DOMONT CYCLISME Oui

4 PADJA ROMAIN 27/01/1997 95126803 LA HARDE Non M

5 COTEN DYLAN 06/05/2004 95604004 LA HARDE Non S

6 Rég FAUQUEREAU JONAH 19/07/2004 095_95128862 US DOMONT CYCLISME Oui M

Rempl ROULLEAU TITOUAN 095_95064697 US DOMONT CYCLISME

Catégorie: Adultes Masculin 30/39 ans Ad M 30/39

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 BOURDEVAIRE JEAN-LOUIS 20/10/1993 95119218 CCM  BELLOY-en-France Oui S

2 GRIMAL GUILLAUME 30/03/1985 095_95104229 SANGLIER DU VEXIN Non

3 GUILLERMET MICKAEL 18/04/1986 095_95105353 AC MARINES Oui M

4 CRINON REMI 20/04/1986 95090130 LA HARDE Oui S

5

6

Rempl

LISTE DES SELECTIONNES
CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP VTT



18 et 19 mai 2024 La Mothe Saint Heray (79)

Catégorie: Adultes Masculin 40/49 ans Ad M 40/49

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 LONDONO EDDY CLEARC 17/12/1984 95114535 LA HARDE Non L

2 MOLLET FREDERIC 27/04/1975 095_95092763 AC MARINES Oui L

3 LE BOURHIS FABIEN 22/11/1978 095_95127046 AC MARINES Oui XL

4 LAUVERNIER NICOLAS 21/06/1978 95081398 LA HARDE Oui M

5 PELAT STEPHANE 19/04/1977 95075730 LA HARDE Oui M

6 Rég FROMONT Yann 17/07/1981 09595073188 OCVO 95 Oui S

Rempl

Catégorie: Adultes Masculin 50/59 ans Ad M 50/59

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 CHERET FABRICE 13/07/1966 95075328 LA HARDE Oui XL

2 HEURTIN STEPHANE 22/01/1971 095_95500032 SANGLIER DU VEXIN Non M

3 BERTHELOT VINCENT 08/04/1972 095_95059845 AC MARINES Oui XL

4 Fr JAFFRAIN YOUENN 19/06/1973 095_95500032 SANGLIER DU VEXIN Non

5

6

Rempl

Catégorie: Adultes Masculin 60 ans et plus Ad M 60 et +

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1

2

3

4

5

6

Rempl

LISTE DES SELECTIONNES
CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP VTT



18 et 19 mai 2024 La Mothe Saint Heray (79)

Catégorie: Adultes Féminines 17/19 ans Ad F 17/19

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 Rég ETHUIN OLIVIA 14/01/2007 095_95109239 SANGLIER DU VEXIN Non M

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rempl

Catégorie: Adultes Féminines 20/29 ans Ad F 20/29

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1 Rég DESBIOS CAMILLE 18/01/1995 095_95112669 UFCM Non M

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rempl

Catégorie: Adultes Féminines 30/39 ans Ad F 30/39

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licenciée

Taille de 
Maillot

1 Rég BOULAY Laure 16/02/1986 09595073189 OCVO 95 Oui S

2 HOIZEY VIRGINIE 17/01/1985 95087140 LA HARDE Oui

3

4

5

6

7

8

9

10

Rempl

LISTE DES SELECTIONNES
CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP VTT



18 et 19 mai 2024 La Mothe Saint Heray (79)

Catégorie: Adultes Féminines 40/49 ans Ad F 40/49

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rempl

Catégorie: Adultes Féminines 50  ans et + Ad F 50 et +

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licenciée

Taille de 
Maillot

1 MILLION MARIE 09/04/1967 095_95064990 AC MARINES Non

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Rempl

Catégorie: Tandem Masculin Tandem M

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licencié

Taille de 
Maillot

1a Rég ROLLAND SEBASTIEN 10/28/1977 095_95075706 AC Marines Non L

1b Rég CONVERT LOIC 9/25/1999 095_95057587 AC Marines Non L

2a BACH LIONEL 21/06/1987 095_95058102 Les Sangliers Du Vexin Non S

2b BARLAND BENOIT 14/09/1987 095_95026671 Les Sangliers Du Vexin Non L

3a

3b

4a

4b

5a

5b

LISTE DES SELECTIONNES
CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP VTT



18 et 19 mai 2024 La Mothe Saint Heray (79)

Catégorie: Tandem Mixtes Tandem Mixte

Place
Cham
pion

NOM Prénom
Date de 

naissance

N° licence 
U.F.O.L.E.P. 

95
Club

Double 
licenciée

Taille de 
Maillot

1a Rég LARDOT AURIANA 22/07/1992 95100663 LA HARDE Non

1b Rég PHILPP KEVIN 29/01/1993 95037774 LA HARDE Oui

2a

2b

3a

3b

4a

4b

5a

5b

LISTE DES SELECTIONNES
CHAMPIONNAT NATIONAL UFOLEP VTT


